[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2024                                                                                                        № 252
   пгт Афанасьево
О внесении изменений в распоряжение
администрации Афанасьевского муниципального
округа от 16.02.2023 № 151
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения комплексного решения вопросов инженерного обеспечения объектов жилищного, коммунального и производственного назначения, координации деятельности по строительству инженерных сетей и сооружений на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области:

1. Внести в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа от 16.02.2023 № 151 «О создании Технического совета при администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав технического совета при администрации Афанасьевского муниципального округа:

	БУЗМАКОВА

Светлана Николаевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа, начальник Афанасьевского территориального управления

	РОМАШОВ

Игорь Васильевич
	-
	исполняющий обязанности директора МКП ЖКХ пгт Афанасьево (по согласованию)

	ЧЕРАНЕВА

Татьяна Анатольевна
	-
	начальник Пашинского территориального управления

1.2. Вывести из состава комиссии: МАРКОВ Василий Геннадьевич, МАКАРОВ Константин Александрович, БЕЛЁВ Вадим Алексеевич.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Глава Афанасьевского муниципального округа
	                              Е.М. Белёва

19.03.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G388.doc